
        

  

 
   

OLS-9 

 

       

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

 

 

OPĆINA MILNA 

 

 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

 

 

OPĆINE MILNA 

 

        

 

Na temelju članaka 52., 53. i 68. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 
144/12) Općinsko izborno povjerenstvo OPĆINE MILNA donosi 

 

        

 

R J E Š E N J E 

 

        

 

o određivanju biračkih mjesta 

 

        

 

Za područje OPĆINE MILNA određuju se biračka mjesta 

 

        

        

 

1. biračko mjesto broj 1. 
   

 

MILNA 
 

 

DVORANA NA ŽALU, MILNA, ŽALO 
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

        

 

MILNA: BLATAŠKA RIVA, BRDO I, BRDO II, BRIŽAK, BUTOR DOLAC, DOSICINA I, DOSICINA II, DOSICINA III, 
GALICIJA I, GALICIJA II, GLAVICA, GOMILICA I, GOMILICA II, GORNJA KALA, IZA CRIKVE, KALINA, KUK I, KUK II, 
KUK V, MAKARAC JUG, MAKARAC SJEVER, MILNA, MLIN I, MLIN II, MLIN III, MLIN IV, NADOSIBOVA II, OSIBOVA, 
PANTERA, PUT SV. JOSIPA, RACIĆ, RIVA, RUDINICA, SMRČEVA, SRIDNJA KALA, TRG IVANA BONAČIĆ SARGA, 

VLAŠKA I, ŽALO 

 

        

        

 

1 

 



     

     

 

2. biračko mjesto broj 2. 
  

 

LOŽIŠĆE 
 

 

ZADRUŽNI DOM, LOŽIŠĆA 
 

 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u 
 

     

 

BOBOVIŠĆA: BOBOVIŠĆA, PUT RAVNI, RATAC, SV. JURJA, BOBOVIŠĆA NA MORU: GLIGOVA KALA, KARGADUR, 
MALA BANDA, PUT KUĆICE, PUT MIHOJ DOLCA, PUT MILNE, PUT ŠEPURINE, PUT VLADIMIRA NAZORA, 

VELA BANDA, LOŽIŠĆA: BORICE, ČELCA, FRANIĆEVA, IVANA RENDIĆA, JURINI PUTI, LOŽIŠĆA, 
LOŽIŠKIH ISELJENIKA, MASLINARSKA, MOLO BONDA, NAZOROVA, PASTIRA LODE, PUT KOLODVORA, 

PUT KORITA, TINA UJEVIĆA 

 

     

     

 

KLASA: 013-03/15-01/03 
 

 

URBROJ: 2104-03-07-15-01 
 

 

MILNA, 20.02.2015. 
 

     

  

PREDSJEDNIK 
 

  

ANTONELA FRANULIĆ    
 

     

  

 

 

     

 

2 

 

 


